
U C H W A Ł A  Nr XXVI/156/2021 

R A D Y  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 

ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 ze zm.)  Rada 

Gminy Stubno 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W dochodach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 500  

 01008  Melioracje wodne 25 500   

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- darowizna przeznaczona na budowę kładki dla pieszych oraz pomostów 

wędkarskich na starorzeczu w Stubienku 

 

25 500 

 

25 500  

OGÓŁEM: 25 500  

 

2. W wydatkach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 51 500  

 01008  Melioracje wodne 51 500  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa kładki dla pieszych oraz pomostów wędkarskich na starorzeczu       

w Stubienku 

51 500 

 

51 500  

801   Oświata i wychowanie 9 600 9 600 

 80104  Przedszkola 9 600 9 600 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 600 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

9 600 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  26 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  26 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa, rozbudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej wraz                      

z likwidacją ujęcia wody i oczyszczalni ścieków w m-ści Starzawa 

 26 000 

 

26 000 

OGÓŁEM: 61 100 35 600 

 

3. W uchwale budżetowej nr XXV/148/2020 Rady Gminy Stubno z dnia 21.12.2020 r. na stronie 7                         

w § 8 w sprawie wyodrębnienia wydatków budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego w tabeli,                 

w wierszu dotyczącym wydatków Sołectwa Stubienko paragraf 6050 zastępuje się paragrafem 6059. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


